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Protokół Nr 1/2010 
z sesji Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 
odbytej w siedzibie Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem 

 
 
Sesja Rady Gminy Radomyśl nad Sanem rozpoczęła się o godzinie 910,                    
a zakończyła o 1232. 
 
Ad. I Godz. 910 
Pierwszą sesję Rady Gminy otworzył najstarszy wiekiem radny Bolesław Puka, 
który powitał przybyłych radnych i gości zaproszonych. Listy obecności zostały 
dołączone do niniejszego protokołu. 
 
Ad. II. Godz. 912 

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu wszyscy zebrani radni złożyli 
ślubowanie. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka zgodnie z art. 23a  ust. 1 ustawy o 
samorządzie gminnym odczytał tekst ślubowania o treści:  
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
Po odczytaniu roty przysięgi najmłodszy wiekiem radny Mariusz Skwara 
odczytywał zgodnie z listą obecności nazwiska radnych, a  każdy radny  powstał 
i wypowiedział słowo „Ślubuję” dopowiadając „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Ad. III. Godz. 916 
Nowo wybrany Wójt Gminy Jan Pyrkosz złożył uroczyste ślubowanie wobec 
Rady Gminy odczytując tekst przysięgi zgodnie z art. 29 a ustawy o 
samorządzie gminnym o treści: 
„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, i powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców gminy”. 
Do odczytanego ślubowania Wójt dodał zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Ad. IV. Godz. 918 
Prowadzący obrady  Bolesław Puka stwierdził prawomocność obrad w oparciu o 
listę obecności (na 15 radnych obecnych było 15). 
Następnie przedstawił porządek obrad sesji, który został bez uwag przyjęty w 
głosowaniu  – 15 głosów „za” – jednogłośnie. 
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Porządek obrad sesji Rady Gminy: 

I. Otwarcie sesji.  
II. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem. 
III. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 
IV. Stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad. 
V. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

1) zgłoszenie kandydata/ów, 
2) wybór komisji skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania. 

VI. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
1) zgłoszenie kandydata/ów, 
2) wybór komisji skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania. 

VII. Przyjęcie uchwał Rady Gminy w sprawie: 
1) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem, 
2) zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem, 
3) zmian w uchwale budżetowej na 2010r. 

     VIII.  Wolne wnioski i zapytania. 
      IX.    Zakończenie I sesji Rady Gminy. 
 
Ad. V. Godz. 919 
W tym punkcie porządku obrad przystąpiono do wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka zwrócił się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Na Przewodniczącego zostali zaproponowani: 
1. Edward Wermiński  zgłoszony przez radnego Jana Ziemniaka.  
2. Stanisław Rybak  zgłoszony przez radnego Stanisława Kosińskiego. 
Radni, którzy zgłosili kandydatury uzasadnili swoje propozycje. 
Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka zgłosił wniosek o zamknięcie listy 
kandydatów. 
W głosowaniu wniosek został przyjęty jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej odpowiedzialnej za 
przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka zaproponował 3 osobowy skład powyższej 
komisji. 
Propozycję przyjęto jednogłośnie w głosowaniu – 15 głosów „za”. 
Następnie przystąpiono do zgłaszania osób do składu Komisji Skrutacyjnej. 
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Radna Marzena Garbacz zaproponowała radną Małgorzatę Krawiec, która 
wyraziła zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej 
Radny Jerzy Gorczyca zaproponował radnego Stanisława Kosińskiego, który nie 
wyraził zgody. 
Radny Kazimierz Paszataleniec zaproponował radnego Tomasza Budziło, który 
wyraził zgodę. 
Radny Bogdan Oszust  zaproponował radnego Jerzego Gorczycę, który wyraził 
zgodę. 
Radny Edward Wermiński w kwestii formalnej zapytał czy nie ma 
przeciwwskazań, aby radni kandydujący na Przewodniczącego czy do innych 
funkcji mogli uczestniczyć w głosowaniu wyborczym. 
Radca Prawny Elżbieta Hyjek – Czerkies wyjaśniła, że wcześniej obowiązywały  
przepisy mówiące, że radny nie powinien brać udziału w głosowaniu, które 
dotyczy jego interesu prawnego, w tym przypadku wyboru np. do Komisji, na 
Przewodniczącego Rady czy Wiceprzewodniczącego. Obecnie linia 
orzecznictwa się zmieniła. Prawo zostało zliberalizowane i zezwala na udział w 
głosowaniu zainteresowanych radnych. Jest przyzwolenie, żeby radny brał 
udział w tego rodzaju głosowaniu, ale zależy to od jego woli, bowiem może się 
wyłączyć z głosowania poprzez wstrzymanie się. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka poddał pod głosowanie zgłoszony skład 
Komisji Skrutacyjnej. 
W głosowaniu skład  został zaakceptowany – 15 głosów „za” jednogłośnie. 
Następnie prowadzący obrady B. Puka zarządził przerwę na sporządzenie przez 
Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 
Po przerwie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Krawiec wyjaśniła zasady 
głosowania, w tym celu przedstawiła regulamin głosowania na 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
Radny Jan Ziemniak zgłosił sugestię, aby przed wyborem zgłoszeni kandydaci 
przedstawili swoje osoby szerokiemu gremium.   
Zgodnie z propozycją wytypowani kandydaci zaprezentowali się, przedstawiając 
swoje życie prywatne, zawodowe i dokonania na niwie społecznej                        
i  samorządowej. 
Prowadzący obrady B. Puka poddał pod głosowanie przedłożony regulamin 
głosowania. 
Regulamin głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy został przyjęty w 
głosowaniu jednogłośnie – 15 głosów „za” i znajduje się w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym i przeliczeniu głosów  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Krawiec odczytała protokół z 
głosowania z którego wynikało, że na Przewodniczącego Rady Gminy wybrano 
radnego Edwarda Wermińskiego, który uzyskał 11 głosów poparcia, a radny 
Stanisław Rybak 4  głosy.  
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Wójt Gminy Jan Pyrkosz w imieniu swoim i pracowników samorządowych, 
złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Edwardowi 
Wermińskiemu. 
Prowadzący obrady Bolesław Puka również pogratulował Przewodniczącemu 
nominacji, po czym odczytał i podpisał uchwałę o wyborze Przewodniczącego 
Rady Gminy. 
Powyższa uchwała Nr I/1/10 wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej z 
przeprowadzenia głosowania znajduje się w załączeniu do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad.VI. Godz. 955 
W tej części obrad przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy. 
Na wstępie nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński po 
przejęciu prowadzenia obrad wyraził podziękowanie za wybór jego osoby na 
stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy. 
Następnie wyraził opinię, że w celu zapewnienia dobrej, sprawnej i 
konstruktywnej współpracy słusznym byłoby wybranie jednego 
Wiceprzewodniczącego.   
Radny Stanisław Kosiński wyraził odmienne zdanie mówiąc, że należałoby 
dokonać wyboru dwóch Wiceprzewodniczących, tak jak to było w ubiegłej 
kadencji, aby usprawnić pracę Rady. 
Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak przypomniała, że Rada Gminy przyjęła 
porządek dzisiejszej sesji, który wskazywał wybór tylko jednego 
Wiceprzewodniczącego. Poinformowała, że taka sytuacja istnieje we wszystkich 
gminach, a doświadczenie z poprzednich kadencji również w naszej gminie 
pokazało, że jest to dobra praktyka. Dlatego też przygotowany został projekt 
uchwały zmieniający Statut Gminy m.in. w zakresie powołania jednego 
Wiceprzewodniczącego, gdyż dotychczas przepisy Statutu stanowiły, że 
Zastępców Przewodniczącego ma być dwóch. Zaproponowane zmiany w 
Statucie będą omawiane i rozpatrywane w dalszej części sesji.  
Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o utrzymanie Komisji Skrutacyjnej 
w niezmienionym składzie. Zapytał czy członkowie Komisji wyrażają zgodę na 
kontynuowanie pracy w Komisji. 
Członkowie Komisji wyrazili zgodę na dalsze pełnienie tej funkcji. 
Wniosek został w głosowaniu przyjęty jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy. 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński zgłosił radnego Bolesława 
Pukę, który wyraził zgodę na kandydowanie.  
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o zamknięcie listy 
kandydatów. 
Wniosek został przyjęty w głosowaniu – 15 głosów „za” jednogłośnie. 
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Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński zarządził przerwę na 
sporządzenie kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
Po przerwie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Krawiec wyjaśniła zasady 
głosowania, w tym celu przedstawiła regulamin głosowania na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Radny Stanisław Kosiński zwrócił się z propozycją, aby kandydat przybliżył 
swoją osobę obecnym na sesji. 
Radny Bolesław Puka przedstawił się zebranym.  
Przewodniczący Rady Gminy  poddał pod głosowanie przedłożony regulamin 
głosowania. 
Regulamin głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy został przyjęty 
w głosowaniu jednogłośnie – 15 głosów „za” i znajduje się w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, po podliczeniu głosów 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Krawiec odczytała protokół z 
głosowania na Wiceprzewodniczącego.  
Z protokołu wynikało, iż radny Bolesław Puka otrzymał 15 głosów poparcia 
(głosów TAK-15, NIE-0). 
W związku z powyższym na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrano 
radnego Bolesława Pukę. 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński złożył gratulacje nowo 
wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy po czym odczytał uchwałę 
Rady Gminy o wyborze Wiceprzewodniczącego. 
Uchwała Nr I/2/10 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad.VII/1. Godz. 1104 
W tym punkcie porządku obrad przystąpiono do powołania składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński zwrócił się do radnych o  
zgłaszanie osób do składu komisji. Ze swej strony zaproponował do składu 
Komisji Rewizyjnej kandydaturę radnego Mariusza Skwarę.  
Radny Stanisław Kosiński zaproponował radnego Stanisława Rybaka. 
Radna Marzena Garbacz zgłosiła radnego Kazimierza Pasztaleńca. 
Radny Bogdan Oszust zaproponował radnego Jerzego Gorczycę. 
Radny Jerzy Gorczyca zaproponował radnego Jerzego Ryzaka. 
Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 
Wiceprzewodniczący Bolesław Puka zgłosił wniosek o zamknięcie listy 
zgłoszeń. 
Wniosek przyjęto w głosowaniu – 14 głosów „za”- jednogłośnie (w trakcie 
głosowania nieobecny był radny Jan Ziemniak). 
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Przewodniczący Edward Wermiński poddał pod głosowanie całościowy 
zaproponowany skład komisji, ze względu na fakt zgłoszenia ilości kandydatów 
równej liczbie  radnych wchodzących w skład komisji. 
W głosowaniu zaproponowany skład komisji został przyjęty – 14 głosów „za”,    
1 głos „wstrzymujący”. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński zarządził przerwę 
w obradach i zgodnie z przepisami Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem zwołał 
pierwsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej, celem jej ukonstytuowania się. 
Podczas posiedzenia  członkowie Komisji Rewizyjnej wyłonili  spośród siebie 
Przewodniczącego, którym został radny Kazimierz Pasztaleniec.  
Po przerwie zgłoszona kandydatura  została zatwierdzona przez Radę Gminy w 
głosowaniu – 14 głosów „za”,  1 głos „wstrzymujący”. 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński przedstawił uchwałę sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej, która została przyjęta w 
głosowaniu  – 15 głosów „za” - jednogłośnie. 
Uchwała Nr I/3/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad.VII/2. Godz. 1135 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl 
nad Sanem przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak. 
Poszczególne zmiany w Statucie Gminy były rozpatrywane i głosowane 
odrębnie. 

    1) w § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 
      1) Rewizyjną, 
      2) Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, 
      3) Oświaty i Spraw Społecznych.” 
Do zaproponowanej zmiany nie zgłoszono uwag. W głosowaniu zmianę 
przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
2)  § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§10.Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada 
nowej kadencji na pierwszej sesji.” 
Radny Stanisław Kosiński wyraził zdanie, iż należy dokonać wyboru dwóch 
wiceprzewodniczących, aby zapewnić dobrą organizację pracy Rady Gminy. W 
tym aspekcie zgłosił wniosek. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę w 
projekcie uchwały i zgłoszony wniosek. 
W głosowaniu za zmianą głosowało 13 radnych. 
Wniosek o wybór dwóch Wiceprzewodniczących uzyskał 1 głos poparcia. 
Jeden radny wstrzymał się od głosu. 
3) w § 11: 
a) w ust.1 skreśla się wyrazy: 
„wskazany przez Przewodniczącego Rady" 
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W głosowaniu zmianę przyjęto  – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 
b) skreśla się ust.2. 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
4) w § 13 skreśla się wyrazy: 
„wskazany przez Przewodniczącego Rady", 
W głosowaniu zmianę przyjęto  – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 
5) w § 26: 
a) w ust.2 skreśla się wyrazy: 
„wskazany przez Przewodniczącego Rady", 
W głosowaniu zmianę przyjęto  – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 
b) skreśla się ust.3. 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
6) w § 64 w ust.2 wyraz „Wiceprzewodniczących" zastępuje się wyrazem  
„Wiceprzewodniczącego", 
W głosowaniu zmianę przyjęto  – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 
7) w § 66 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) opiniowanie projektu uchwały budżetowej.", 
W głosowaniu zmianę przyjęto  – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 
8) w § 74: 
 a)  ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący Rady lub 
Wiceprzewodniczący Rady. Na pierwszym posiedzeniu komisja spośród 
swojego grona wybiera przewodniczącego komisji i zastępcę przewodniczącego 
komisji. ", 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
b)  ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„4.Pracami komisji kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności  
zastępca przewodniczącego komisji", 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
9)  w § 89 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Sołtysowi przysługuje dieta na zasadach i w wysokości określonej odrębną 
uchwałą Rady Gminy.", 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
10) w § 90 ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Środki finansowe sołectwa pochodzące z budżetu Gminy mogą być  
przyznawane tylko na cele sołectwa określone w rocznym planie finansowo-
rzeczowym sołectwa i w funduszu sołeckim. ", 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
11)  w § 91 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Uchwalenie rocznego planu finansowo-rzeczowego sołectwa i funduszu 
sołeckiego należy do wyłącznej właściwości zebrania wiejskiego.", 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
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12) w załączniku nr 2 – wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Radomyśl 
nad Sanem: 
a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 
1. Zespół Szkół w Chwałowicach, w skład którego wchodzą: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Chwałowicach 
- Publiczne Gimnazjum w Chwałowicach 

Chwałowice 130 
37-455 Radomyśl nad Sanem 

„ 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
 
b) punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„ 
6. Zespół Szkół w Rzeczycy Długiej, w skład którego wchodzą: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki              
w Rzeczycy Długiej 
- Publiczne Gimnazjum w Rzeczycy Długiej 

Rzeczyca Długa 176 
37-455 Radomyśl nad Sanem 

„ 
W głosowaniu zmianę przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
 
Radny Jerzy Gorczyca powiedział, że została  powołana Komisja Rewizyjna w 
składzie 5 – cio osobowym. Zapytał czy nie można obecnie ustalić ilościowego 
składu pozostałych  dwóch Komisji. 
Radca Prawny Elżbieta Hyjek – Czerkies wyjaśniła, że ze względów 
praktycznych liczba osób w danej komisji, oprócz Komisji Rewizyjnej, nie 
została określona w Statucie Gminy. Rada Gminy ma dowolność przy 
powoływaniu Komisji tj. ustalenia ile osób wejdzie w jej skład. Będzie to miało 
miejsce po wejściu w życie przyjętych zmian w Statucie Gminy. 
W głosowaniu projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl 
nad Sanem  został przyjęty w całości  jednogłośnie – 15 głosów „za”. 
Uchwała Nr I/4/10 znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 
 
Ad.VII/3. Godz. 1200 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010r. 
przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
W związku z brakiem uwag do przedłożonego projektu uchwały przystąpiono 
do głosowania. 
W jego wyniku projekt uchwały został przyjęty – 14 głosów „za”, 1 głos 
„wstrzymujący”. 
Uchwała Nr I/5/10 znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 
 
Ad.VIII. Godz. 1210 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński wystąpił z propozycją, aby 
radni otrzymali nową wersję Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem w związku z 
wprowadzeniem w nim zmian na dzisiejszej sesji. 



 9

Sekretarz Gminy Małgorzata Nowak odpowiedziała, że radnym przekazany 
będzie nowy Statut po uprawomocnieniu i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego uchwały Rady Gminy zmieniającej Statut. 
Sekretarz powiadomiła obecnych, że na sesji dzisiejszej mogło zostać 
przeprowadzone ślubowanie radnych oraz Wójta Gminy w związku z 
ukazaniem zbiorczych wyników wyborów odpowiednio w Dzienniku Ustaw i 
Monitorze Polskim. 
Poinformowała ponadto o obowiązku złożenia Przewodniczącemu Rady Gminy 
oświadczeń majątkowych przez radnych w związku objęciem tej funkcji w 
terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Sekretarz dodała, że do pierwszego 
oświadczenia majątkowego należy dołączyć informację o sposobie i terminie 
zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia 
Gminy Radomyśl nad Sanem, jeśli taka działalność była prowadzona przed 
dniem wyboru. 
Dyrektor BS w Radomyślu nad Sanem Janusz Perła złożył gratulacje wybranym 
radnym, Przewodniczącemu Rady Gminy, Wiceprzewodniczącemu, powołanej 
Komisji Rewizyjnej na czele z jej Przewodniczącym Kazimierzem Pasztaleńcem  
i życzył im podejmowania właściwych i przemyślanych decyzji, 
przyczyniających  się do rozwoju gminy. 
Wójt Gminy Jan Pyrkosz poinformował, że z dniem 15.12.10 r. w Urzędzie 
Gminy rozpocznie działalność Akademickie Biuro Porad Prawnych 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego w Stalowej Woli, udzielające 
bezpłatnych porad prawnych mieszkańcom gminy. Biuro będzie czynne w każdą 
środę od godz. 16.00 do 18.00. 
Wójt ponadto zgłosił propozycję organizacji i przeprowadzenia następnej sesji 
Rady Gminy w zmodernizowanym budynku Wiejskiego Domu Kultury w 
Chwałowicach.  
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bolesław Puka przedstawił 
wnioski zgłoszone na dzisiejszej sesji przez radnego Stanisława Kosińskiego. 
Wnioski: 
1. Wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie o prawidłowe 
odśnieżanie i odlodzenie drogi na odcinku Chwałowice w stronę Stalowej Woli. 
2. Przeznaczyć trzy kursy tłucznia na remonty dróg gminnych w Chwałowicach. 
 
Ad.IX. Godz. 1232 
Na tym zakończono obrady sesji Rady Gminy. 
 
Protokołował: 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy. 
 
Piotr Chodur 
 


